
 

 

Projektas 
 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2012 M. 

SPALIO 9 D. NUTARIMO NR. O3-294 „DĖL SUSKYSTINTŲ GAMTINIŲ DUJŲ 

TERMINALO, JO INFRASTRUKTŪROS ĮRENGIMO BEI EKSPLOATAVIMO 

SĄNAUDOMS AR JŲ DALIAI KOMPENSUOTI SKIRTŲ LĖŠŲ ADMINISTRAVIMO 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m.           d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos suskystintų gamtinių dujų terminalo įstatymo 

5 straipsnio 2 dalimi bei atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

(toliau – Komisija) Dujų ir elektros departamento Dujų skyriaus 2017 m. spalio  d. pažymą Nr. 

O5E-  „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos nutarimų projektų derinimo“, 

Komisija  

n u t a r i a: 

Pakeisti Suskystintų gamtinių dujų terminalo, jo infrastruktūros ir jungties įrengimo bei 

eksploatavimo sąnaudoms ar jų daliai kompensuoti skirstų lėšų administravimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Komisijos 2012 m. spalio 9 d. nutarimu Nr. O3-294 „Dėl Suskystintų gamtinių dujų 

terminalo, jo infrastruktūros ir jungties įrengimo bei eksploatavimo sąnaudoms ar jų daliai 

kompensuoti skirtų lėšų administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 22 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„22. SGDT lėšų administratorius ne vėliau kaip per 40 dienų, pasibaigus 

ataskaitiniam  pusmečiui, privalo Komisijos Duomenų surinkimo ir analizės informacinėje 

sistemoje (toliau – DSAIS) pateikti I pusmečio ir metinę SGDT lėšų administravimo ataskaitas. 

Teikiamose ataskaitose SGDT administratorius privalo išdėstyti Aprašo 17 punkte nurodytą 

informaciją ir kitą, jo nuomone, reikšmingą informaciją, galinčią turėti įtakos SGDT lėšų 

efektyviam ir skaidriam administravimui. Paaiškėjus, kad pagal Aprašo nuostatas  pateikta 

informacija yra netiksli, Ūkio subjektai privalo nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 3 darbo dienas, 

raštu informuoti Komisiją, nurodant, kokie duomenys ir dėl kokių priežasčių turi būti pakoreguoti, 

bei per 10 darbo dienų nuo informacijos pateikimo Komisijai, pateikti patikslintas reguliuojamos 

veiklos ataskaitas per DSAIS.“ 

 

 

 

Komisijos pirmininkas 

 


